Universidad
A Europea
del Atlantico

Universidad Pais Areas Contacto Erasmus ‘
Acibadem Mehmet Ali Aydinlar University TUR e Psicologia Gamze Kemerli

e Nutricidn Gamze.Kemerli@acibadem.edu.tr
Ankara University TUR e Deportes Prof.Dr.Sibel SUZEN

e ADE sibel@pharmacy.ankara.edu.tr

e Periodismo/Comunicacion
Antalya Bilim University TUR e ADE Yagmur Yazgl KAYA

e Ingenieria informatica yagmur.kaya@antalya.edu.tr

e Ingenieria de Organizacion

Industrial

e Procesado de alimentos
Audencia Business School FRA e ADE Guillaume BLAESS

e Comunicacion gblaess@audencia.com
AVANS HOL e ADE Patricia Gijzen

internationaloffice@avans.nl

Die Technische Universitat Miinchen - TUM GER e Deporte Gabi Fried

e Educacion (Aleman) gabi.fried@tum.de
Dun Laoghaire Institute of Art, Design and IRL e ADE Elena Somoza
Technology elena.somoza@iadt.ie
Ecole d'ingénieurs des Hautes Technologies et FRA e ADE Mrs. Dominique Maratray

du Numérique ISEN - Brest

e Ingenieria Informatica

dominique.maratray@isen-ouest.yncrea.fr
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Ecole d'ingénieurs des Hautes Technologies et

du Numérique ISEN - Toulon

Ecole De Psychologues Praticiens

Ecole Nationale d'Ingénieurs de Metz - ENIM
Erasmushogeschool Brussel

ESAIP, Ecole d'Ingénieurs

ESCOM, Ecole Superieure de Chimie
Organique et Minerale

ESEO Grande Ecole D'ingénieurs Généralistes

Fatih Sultan Mehmet Vakif Universitesi

Higher School of Economics and Computer
Science in Krakow

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

TUR

POL

Ingenieria de Organizacion
Industrial

Ingenieria informdtica

Psicologia

Ingenieria

Nutricion y dietética

Medio ambiente

Procesado de alimentos

Quimica

Ingenieria informdtica
Ingenieria de organizacién Industrial

Ingenieria informatica
Psicologia

ADE
Ingenieria informdtica

Universidad
A Europea
del Atlantico

Regine BERLIER
regine.berlier@yncrea.fr

Delphine Crubellier
dcrubellier@psycho-prat.fr

Marie-Christine Viry
drie-mobilite-contact@univ-lorraine.fr

Annelore Schittecatte
annelore.schittecatte@ehb.be

Teresa Cordovilla
tcordovilla@esaip.org

Sophie Jourdain-Pasquier
s.jourdain@escom.fr

Isabelle Orinstein Ory
isabelle.ory@eseo.fr

Ms. Bedia Tekin
btekin@fsm.edu.tr

Przemystaw Stach
pstach@wsei.edu.pl
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Hochschule Fresenius

HOWEST

ISIT

Istanbul Sehir University

Izmir University Bakircay

Jan Kochanowski University

Josip Juraj Strossmayer University of Osijek

GER

HOL

FRA

TUR

TUR

POL

CRO

ADE

Marketing / Publicidad
Deportes

Psicologia

Deportes
ADE

ADE
Lenguas
Comunicacién audiovisual

ADE

Psicologia

Lenguas

Comunicacion audiovisual

Ingenieria de Organizacion
Industrial
Gll

Educacién
Lenguas
Deportes

Agricultura
Procesado de alimentos

Universidad
A Europea
del Atlantico

Marlis Schlosser
international@hs-fresenius.de

Isabelle Petry
international.office@howest.be

Elsa SCHANG
international @isit-paris.fr

Munevver Aysu Ozgur
aysuozer@sehir.edu.tr

Prof. Dr. Miige Karacal
erasmus@bakircay.edu.tr

Beata Banach-Rzaca
beatabanach@uijk.edu.pl

Martina Suto
erasmus@unios.hr
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Maria Curie-Sktodowska University

Marino Institute of Education

Mercator School of Management

National University of Physical Education and
Sport

Opole

Palacky University Olomouc

Saxion

School of Management in Gdansk

POL

IRL

ALE

RUM

POL

CHE

HOL

POL

ADE
Psicologia

Educacion

ADE

Deportes

ADE

Periodismo
Lengua inglesa
Lengua francesa
Psicologia

Deportes
ADE
Psicologia

Ingenieria Informatica
Nutricién

Universidad
A Europea
del Atlantico

Ryszard Straszynski
ryszard.straszynski@poczta.umcs.lublin.pl
Magdalena Wierzbicka
magdalena.szczurek@poczta.umcs.lublin.pl

Trevor Purtill
trevor.purtill@mie.ie

Departamento de Relaciones
Internacionales
isma@uni-due.de

Prof. Rares Stanescu

dcre@unefs.ro

Aleksandra Schwierz
aleksandra.schwierz@uni.opole.pl

Yvona Vyhnankova
yvona.vyhnankova@upol.cz

Wieke Ankersmit
w.p.ankersmit@saxion.nl

Anna Pawlak
erasmus@wsz.pl
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State University of Applied Sciences in
Raciborz

TH Rosenheim

Universidade dos Agores

Universita degli studi di Pavia

Universita degli Studi di Sassari

Université de Lorraine

Université de Reims

Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne

Université Rennes 2

POL

GER

POR

ITA

ITA

FRA

FRA

FRA

FRA

Lenguas

ADE

Agricultura
Educacion
Lenguas
Psicologia

Deportes

Procesado de alimentos

Lenguas
Comunicacion / Periodismo

ADE
Lenguas
Psicologia

ADE

Lenguas

Universidad
A Europea
del Atlantico

Daniel Vogel
daniel.vogel@pwsz.raciborz.edu.pl

international@th-rosenheim.de

Susan Mira
susana.cm.leal@uac.pt

Veronica Veronese
veronica.veronese@unipv.it

Dr.Savio Regaglia

Claire Soitin
claire.soitin@univ-lorraine.fr

Harald SCHRAEDER
harald.schraeder@univ-reims.fr

Departamento Relaciones Internacionales

ri@u-pec.fr

Bouchra Ouakil-Dirou
bouchra.dirou@univ-rennes2.fr
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University of Agronomic Sciences and
Veterinary Medicine of Bucharest

University of South Bohemia in v Ceské
Budéjovice

University of Wroclaw

University West

Vincent Pol University

Vistula University

Windesheim University of Applied Sciences

Zuyd University of Applied Sciences

RUM

CHE

POL

SUE

POL

POL

HOL

HOL

Procesamiento de alimentos

Idiomas
Deportes
Agricultura

ADE

ADE
Comunicacion

ADE
Deportes

ADE
Lenguas

ADE
Periodismo

ADE
Lenguas

Marketing / Publicidad

Universidad
A Europea
del Atlantico

Ecaterina Stefan
ecaterina.stefan@agral.usamv.ro

Karolina Svobodova
svobodova@pf.jcu.cz

Mariusz Dybat
mariusz_dybal@prawo.uni.wroc.pl

Ingela Strive
ingela.strive@hv.se

Anna Szczepaniak
inter.rel@wssp.edu.pl

Jasurbek Babaev
j.babaev@vistula.edu.pl

Jannette van der Wa
internationaloffice@windesheim.nl

Michael van Zinnicq Bergmann
erasmus@zuyd.nl
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